POSTKORT FOTOGRAF KIRKHORN MOLDE (1000 - 1802)

ALLE KORT I SVART/HVITT.
NR  TEKST (MOTILV)

1033  KNUTEN GEIRANGER

1050 MOLDE (PAN SOR)

1051
1052
1053
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112

1201

1202
1203
1204

1350

1500
1501
1502
1503
1504
1504
1505
1506
1507
1508
1508
1509
1510
1511
1512
1513
1514
1515
1516
1517
1518
1519
1520
1521
1522
1523
1524

MARIDALSFOSSEN EIKISDAL
aukra folkehayskole

molde

MOLDE ALTERTAVLE
aalesund

aalesund

FJELDSTUEN, AALESUND
FJELDSTUEN, AALESUND
MOLDE (PAN @ST)
BRIKSDALSBRA, OLDEN
BRIKSDALSBRZA, OLDEN
OLDEN, NORDFJORD

OLDEN, NORDFJORD
KJENDALSBRA,LOEN,NORDFJORD

MELKEVOLDSBRA OLDEN NORDF]J.

URASLYNGENE GEIRANGER

UTG

XVI
XVI
XVII
XVI

XVI

XVI
XVI
XVI
XVI
XVI
XVI
XVI
XVI
XVI
XVI

"ROMSDALS UNGDOMSSAMLAGS KAFFI-

STOVE OG BONDEHEIM" I MOLDE
kaffistova molde (interier)

kaffistova molde

ROMSDALS UNGD. LAGS KAFFIST.

s/s "nordalsfjord"

MOLDE. MOLDEGAARDSBAKKEN
"RETIROPARKEN" VED MOLDE
VILLA RETIRO MOLDE
MOLDEGAARD

MOLDE (HAVNA)

MOLDE (HAVNA)

MOLDE (PAN S@OR)

MOLDE (STORKAIA)
"ALEXANDRA HOTEL" MOLDE
FRA VARDEN MOLDE

FRA VARDEN MOLDE

MOLDE (PARKV.)
HUMLEHAVEN MOLDE
kirkebakken molde

FRA TUSTEN MOLDE

hjertgen molde

S/Y "METEOR", AANDALSNES

BISPEN, KONGEN,DRONN,ROMSD.
TROLDTINDERNE, ROMSDAL
AANDALSNES

AANDALSNES

aandalsnes

AANDALSNES

AANDALSNES

XVI
XVI

XV
XV
XV
XV
XV
XVI
XV
XV
XV
XV
XVI
XV
XV
XV
XV
XV

XVI

XVII
XVII
XVII
XVII
XVII
XVII
XVII

STPL AR

23

25

(28)
26

27

27
23

26

31

MERKNAD

2 DUBL
DUBLETT

js

DUBLETT

DUBLETT

DUBLETT
DUBLETT

spon

Js

DUBLETT

DUBLETT

REKLAME

DUBLETT
js

Js

DUBLETT

Js



1525 MOLDE (FRA SJQEN) XVII

1526  MOLDE (PAN SOR) XVl  (24) 5 DUBL
1526  MOLDE (PAN SOR) XVII

1527  MOLDE (PAN SOR) XVI DUBLETT
1527 MOLDE (PAN S@R) XVII DUBLETT
1528  aandalsnes XVII Js

1529  GEIRANGER XVII DUBLETT
1530 GRAND HOTEL BELL. AANDALSNES XVII "SLADDET"
1531  VEBLUNGSNZAS ROMSDALEN XVII

1532 NORANGSDAL XVII

1533  GEIRANGERFJORD XVl 24 DUBLETT
1533  GEIRANGERFJORD Xvil

1534  PAA FJELDET, STRYN XVII

1535 FRA VIDESATER STRYN XVII DUBLETT
1536

1537

1538  geirangerfjord (7??) XVII Js

1539 "GRAND HOTEL BELLEVUE" AAND. XV A (24)

1540 MOLDE (PAN S@R) XVl 25

1541 DJUPVATNET, GEIRANGER XVI DUBLETT
1542 sjeholt sendmer XVI pb

1543  HOTELERNE ALEXANDRA LOEN XVI

1544  KJENDALSBRAZ, LOEN XVI

1545  KJENDALSBRA LOEN XVl 27

1546 LOENVAND, NORDFJORD XVI

1547 LOENVAND, NORDFJORD XVI

1548

1549 HOTEL ALEX. LOEN I NFJ. XVI  (25)

1550  STRYNSVAND NORDFJORD XVI

1551 STRYNSVAND, NORDFJORD XVI

1552  HJELLE STRYN NORDFJORD XVI DUBLETT
1553

1554  VIDESATER HOTEL STRYN XVI

1555  VIDESATER, STRYN, NF1J.

1556  VEIPARTI, STRYN XVI

1557  loenvand, nordfjord XVI pb

1558 VISNES HOTEL NORDFJORD XVI

1559

1560 UTSIKTEN GEIRANGER XVI  (28)

1561  KJENDALSBRA, LOEN, NFJ. XVI

1562  loenvand i nordfjord XVI

1563 HELLESYLT XVI

1563* VED LOEN, NORDFJORD XVI

1564  HELLESYLT XVI

1565  HELLESYLT XVI

1566  "SLOGEN" & HOTEL UNION @IE XVI

1567 HOTEL UNION, QIE XVI

1568  HOTEL UNION. QIE XVI

1569 NORANGSFJORDEN QIE XVI 28 DUBLETT
1570

1571 HORNINDALSVAND XVI

1572 LOENVAND XVI DUBLETT
1573  NESDAL, LOENVAND XVI

1600 SLETTAFOS, ROMSDALEN (=K 123)  XVI

1601 aandalsnes, romsdalen XVII

1602  AANDALSNES, ISFIORDEN,ROMSD  XVIII PERF.V.SIDE
1603  isterdalen, bisp., kong. og dronn. XVIII



1604
1605
1606
1607
1608
1609
1610
1611
1612
1613
1614
1615
1616
1617
1618
1619
1620
1621
1622
1623
1624
1625
1626
1627
1628
1629
1630
1631
1632
1632
1632*
1633
1633*
1634
1635
1636
1637
1638
1639
1640
1641
1642
1643
1644
1645
1646
1647
1648
1649
1650
1650
1651
1652
1653
1654
1655
1656
1657
1658
1658

fra raumabanen XVIII
raumabanen over halsa XVIII
troldtinderne, romsdalen XVIII
horgheim, romsdalen XVIII
ved marstein, romsdalen XVIII
mongefoss, romsdalen XVIII
ved flatmark, romsdalen XVIII
kylling bro ved verma,raumabanen XVIII
vendetunn. ved verma. raumabanen XVIII
KYLLING BRO VED VERMA ROMSD. XVI
VED FLATMARK, ROMSDALEN XVI
VED HORGHEIM, ROMSDALEN XVI
KYLLING BRO VED VERMA ROMSD. XVI
TROLDTINDERNE,ROMSDALEN XVI
ROMSDALSHORN XVI
FRA ROMSDALSHORN STATION XVI
romsdalshorn

VED HALSA, ROMSDALEN XVI
ROMSDALEN XVI
ROMSDALSHORN OG VENGETIND. XVI
AANDALSNES, ROMSDALEN XVI
AANDALSNES, ROMSDALEN XVI
ROMSDALSHORN. "LAKSEHOP" XVI
romsdalsfjorden XVI
GROTLI, STRYNSFJELDET XVI
TROLDTINDERNE,ROMSDALEN XVI
OIE NORANGSFJORDEN XVI
AANDALSNES XVI
AANDALSNES XVII
MOLDE (=K 1642) XVI
ROMSDALEN (=K 121) XVI
FRA GRAND HOT. BELL. AAND. XVI
(jente i bunad-Emilie Lyngvaer) XVI
briksdalsbrae, olden XVI
OLDENVAND NORDFJORD XVI
MOLDE (=K 1632%) X+ XVI

TROLLTINDERNE ROMSDALEN X+ XVI

utsigten, geiranger

GEIRANGERFJORD ("METEOR")
MOLDE ( FRA SJQEN )

MOLDE ( FRA SJQEN )

MOLDE (FRA SIGEN)

MOLDE (PARKV. @STOVER)
"PRINS OLAV" I MOLDE
FRZANA MOLDE

FRANA MOLDE (MALMEF]J.)
FRANA, MOLDE

MOLDEFJORD
MOLDEFJORD

XVI
XVI
XVII
XVI
XVI
XVI
XVI
XVI
XVI

XVI
XVII

DUBLETT

34 DUBLETT
pb

27
DUBLETT
js

37

(27)
Js

pb

DUBLETT
js

(36)

28

31 DUBLETT



1659
1660
1661
1662
1663
1664
1665
1666
1667
1668
1669
1670
1671
1672
1673
1674
1675
1676
1677
1678
1679
1680
1681
1682
1683
1684
1684
1685
1686
1687
1688
1689
1690
1691
1692
1693
1694
1695
1696
1697
1698
1699
1700
1701
1702
1703
1704
1705
1706
1707
1708
1708*
1709
1709*
1710
1711
1711
1712
1713
1714

KIJENDALSBRZA LOEN
LOENVAND, NORDFJORD
GEIRANGER

BRIKSDAL, NORDFJORD

BRIKSDAL, NORDFJORD
BRIKSDAL, NORDFJORD
OLDEDALEN, NORDFJORD
BRIKSDALEN I NORDFJORD
geiranger (=k 104/167/1685)
LOENVAND, NORDFJORD
STRAUMSBRUA SK@IE

fest og teaterlokalet molde

XVI
XVI
XVI
XVI

XVI
XVI
XVI
XVI
XVI
XVI
XVI

MOLDE ("STELLA POLARIS" VED KAI) XVI

molde ( fanestrandsv.)

MOLDE (FRA SPOLERTBAKKEN)
molde (elvebakken mot superb)
sangerstevne i molde 1927 XVI
SEILERHYTTEN, MOLDE
SEILERHYTTEN MOLDE
ALEXANDRA HOTEL MOLDE
ALEX. HOTEL MOLDE (PARKEN)
ALEXANDRA HOTEL MOLDE
ALEX. HOTEL MOLDE (PARKEN)
MOLDE (STORGT. @STOVER)
ROMSDALSHORN
ROMSDALSHORN
GEIRANGERFJORD (=K 104/167/1668)

MELKEVOLDSBRZ, OLDEN

BRIKSDALSBRZ, OLDEN, NF]J.
BRIKSDAL,OLDEN,NORDFJORD

BRIKSDAL NORDFJORD
BRIKSDAL, NORDFJORD
BRIKSDAL, NORDFJORD
BRIKSDAL, NORDFJORD
molde kirke (=K 185)
MOLDE KIRKE

loenvand, nordfjord
LOENVAND, NORDFJORD
BERGEN ( FISKETORGET )
BERGEN ( FISKETORGET )

molde (g lie parken)

MOLDE (G LIE PARKEN)

MOLDE (STORGT OSTOVER)
godtfred lies plass molde

vermafos, romsdalen

godtfred lies plass molde XVII

XVI
XVI
XVI

XVI

XVI
XVI
XVI
XVI
XVI
XVI
XVII
XVII

XVI

XVI
XVI

XVI
XVI
XVI
XVI
VXII
XVI

XVI

XVI
XVI

XVI
XVI

XVII

(34)

(29)
(28)
(29)

(38)

31
31

(29)

Js

Js

js

pb

Js

Js

Js

js
Js



1715  MOLDE (PAN SOR) XVII 34)

1716  molde (pan ser) smékort - akr
1717  spolertfossen i molde smakort - akr
1718  molde (mot julsundet) smakort

1719  MOLDES NYE SKIBAKKE "MOLDEHEIA" XVII 35
1720  TAKEHEIA OG SKIHYTTA XVII

1720¥ FRA STORLIEN, MOLDE XVII

1721 FRA STORLIEN, MOLDE XVII 36

1722 "frenvaren" XVII akr
1723  NED "ALSDALEN" XVII

1724  maneskin audunstjennan XVII akr
1725

1726

1727  FRA "BOTNAN OG VARDALEN XVII

1728  FRA HOLSTJONNA."SNESTORM" XVII

1729  "MOLDEHEIA" (VINTER) XVII

1730

1731

1732 paaskesne. molde (ovre veg) XVII akr
1733 PAASKESNE.MOLDE SKOLER XVII 5.3.31
1734

1735 FRA "VARDEN" MOLDE XVII 38

1736 fra "varden" molde XVII js
1737  MOLDE (FRA M@LLERASEN) XVII

1738  molde (pan servest) XVII Js
1739  MOLDE (PAN S@R) XVII  (36)

1740 "VARDEHYTTEN" MOLDE XVII 39

1741

1742 molde godtfred lies plass js
1743

1744

1745

1746

1747  "TROLLSTEGEN" ROMSDALEN XVII (36) EKTE FOTO
1800  molde js
1801

1802  AANDALSNES JERNBANESTASJON  XVII  (35)

AJOUR PR 14.04.2006
e JAN TALSETHAGEN, GROAV. 5, N-6854 KAUPANGER, TEL. 57 67 82 21
Epost: jan.talsethagen@enivest.net




